
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З

Я #  м. Запоріжжя № с-

Про проходження виробничої практики 
здобувачів ступеня вищої освіти бакалавр 
оюлопчного факультету 
заочної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та відповідно ггг> 
практики студентів вищих навчальних заклад і У к і ^ и  Т  ПР° Пр° ВЄДЄННЯ 
Міністерства освіти України від 08 04 1993 №>9Я затвердженого наказом
України від 11.07.2023 № 1/Ю142-23 «ГТпп ДП0ШДН0 до листа МОН
Положення про практичну П І т і т ™  к . Д 1 И С Н е П Н Я  освітнього процесу»
про організацій, МЩ0І' ° “ ™  ЗНУ' П олож ен і
навчання в Запорізькому національному унш ерситегіта^ілп“ 0" “ ДИСТаниійного 
ректора ЗНУ від 21.08 2023 № 270/01 т і  гг відповідно до наказу в.о.
2023/2024 навчальному роді».' 27° /01/01-°5 «ПР° орпашшцю освітнього процесу у

НАКАЗУЮ:

Рівня бакалавр б іо л о г іщ о го 02ф т ь т ^ 2 ТаКИХ СТудентів 4 КУРСУ освітнього 
проходження виробничої практики до вказаних у с ^ Г о р т ^ п ™  "

графіку (ДоВдато!<Н1)ПРаК™КИ СТудЄНТ1в ЗДйснювати відповідно до визначеного

спеціальність 091 Біологія 
освітня програма Біологія

№
з/п
1

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада
1 . 1 ладка Анна 

Анатоліївна
Богуславський ліцей Богданівської 
сільської ради Павлоградського 
району Дніпропетровської області 
(Богуславський ліцей)

Генчева В.І., доцент 
кафедри хімії

і ринь Єлизавета 
Сергіївна

КЗО «Середня загальноосвітня 
школа № 46» Дніпровської міської 
ради

Генчева В.І., доцент 
кафедри хімії

. Дуоінчик Тетяна 
Олександрівна

Запорізька гімназія № 11 

Запорізької міської ради Запорізької 
області -------- -------- ----------------

Генчева В.І., доцент 
кафедри хімії



4. Дробілко Юлія 
Григорівна

Запорізька гімназія № 11 
Запорізької міської ради Запорізької 
області

Генчева В.І., доцент 
кафедри хімії

5. Забутна Любов 
Олександрівна

Запорізька гімназія № 11 
Запорізької міської ради Запорізької 
області

Генчева В.І., доцент 
кафедри хімії

6. Каленчук
Дарина
Михайлівна

Запорізька гімназія № 11 
Запорізької міської ради Запорізької 
області

Генчева В.І., доцент 
кафедри хімії

7. Опанасенко 
Юлія Сергіївна

Запорізька гімназія № 11 
Запорізької міської ради Запорізької 
області

Генчева В.І., доцент 
кафедри хімії

8. Павленко Марія 
Володимирівна

Запорізька гімназія № 42 
Запорізької міської ради Запорізької 
області

Генчева В.І., доцент 
кафедри хімії

9. Панченко
Наталя
Василівна

Запорізька гімназія № 65 
Запорізької міської ради Запорізької 
області

Генчева В.І., доцент 
кафедри хімії

10. Сідченко Карина 
Вячеславівна

Запорізька гімназія № 42 
Запорізької міської ради Запорізької 
області

Генчева В.І., доцент 
кафедри хімії

11. Чоп Яна 
Анатоліївна

Запорізька гімназія № 11 
Запорізької міської ради Запорізької 
області

Генчева В.І., доцент 
кафедри хімії

12. Швець Яніна 
Олегівна

Запорізька гімназія № 11 
Запорізької міської ради Запорізької 
області

Генчева В.І., доцент 
кафедри хімії

13. Щербак Дар’я 
Ігорівна

Запорізька гімназія № 11 
Запорізької міської ради Запорізької 
області

Генчева В.І., доцент 
кафедри хімії

спеціальність 205 Лісове господарство 
освітня програма Мисливське господарство

№
з/
п

П.І.Б.
студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 

керівника практики

1. Денисов
Олег
Олександрович

Держлісагенство. Державне 
спеціалізоване господарське 
підприємство «Ліси України» (ДП 
«Ліси України») Філія «Запорізьке 
лісове господарство»

Домніч В.І., 
професор, завідувач 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

2. Ковальова
Анна
Григорівна

Держлісагенство. Державне 
спеціалізоване господарське 
підприємство «Ліси України» (ДП

Домніч В.І., 
професор, завідувач 
кафедри біології лісу,



«Ліси України») Філія «Запорізьке 
лісове господарство»

мисливствознавства 
та іхтіології

3. Козаков Вадим 
Сергійович

Держлісагенство. Державне 
спеціалізоване господарське 
підприємство «Ліси України» (ДП 
«Ліси України») Філія «Запорізьке 
лісове господарство»

Домніч В.І., 
професор, завідувач 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

4. Красницька
Яна
Миколаївна

Держлісагенство. Державне 
спеціалізоване господарське 
підприємство «Ліси України» (ДП 
«Ліси України») Філія «Запорізьке 
лісове господарство»

Домніч В.І., 
професор, завідувач 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

5. Курибіда
Валерій
Вікторович

Держлісагенство. Державне 
спеціалізоване господарське 
підприємство «Ліси України» (ДП 
«Ліси України») Філія «Запорізьке 
лісове господарство»

Домніч В.І., 
професор, завідувач 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

6. Півторак
Дмитро
Миколайович

Держлісагенство. Державне 
спеціалізоване господарське 
підприємство «Ліси України» (ДП 
«Ліси України») Філія «Запорізьке 
лісове господарство»

Домніч В.І., 
професор, завідувач 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

7. Шапарний
Костянтин
Олександрович

Держлісагенство. Державне 
спеціалізоване господарське 
підприємство «Ліси України» (ДП 
«Ліси України») Філія «Запорізьке 
лісове господарство»

Домніч В.І., 
професор, завідувач 
кафедри біології лісу, 
мисливствознавства 
та іхтіології

2. Керівникам практики від університету спільно з керівниками від бази 
практики забезпечити дотримання усіма учасниками освітнього процесу вимог 
Закону України «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження 
строку дії воєнного стану в Україні» від 02.05.2023 №3057-ІХ.

3. Керівникам практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, 
щодо проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в систем і 
Моосіїе ЗНУ.

4. Керівникам практики забезпечити проходження опитування студентів за 
результатами практики в Ооо§1е-формі за посиланням 
https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7.

5. Організацію практичної підготовки здійснювати з урахуванням безпекової 
ситуації, з урахуванням обмежень воєнного часу та безумовного забезпечення 
захисту учасників освітнього процесу, використанням технологій дистанційного 
навчання.

6. Відповідальними керівниками за організацію виробничої практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально- 
методичний відділ для здобувачів спеціальності 091 Біологія призначити доцента 
кафедри хімії Генчеву В.І., спеціальності 205 Лісове господарство -  завідувача 
кафедри біології лісу, мисливствознавства та іхтіології Домніча В.І.

https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7


піїт 7 - В ідп 0відальн ість  за проходж ення ін структаж у з безпеки  ж иттєдіяльності 
Під час п роходж ення  практики  для здобувач ів  спец іальності 091 Б іологія покласти  
па доцен та каф едри  х ім ії Г енчеву  В .І., спеціальності 205 Л ісове ш
завідувача каф едри  б іологи  лісу, м исли вствознавства та  іхт іології Д ом н іча В І 

8. П ідсум кову  конф еренц ію  з практики  провести  онлайн  02 02 2024

ф а к у л ь ^ л і ^ к л Т “  НаКЗЗУ П0КЛаС™ “  ДЄКаНа бІ°Л0™

В.о. ректора

П роректор з науш ^о-педщ  о гічно ї 
та н авчальдой эбооти

<< £>6 »А Олександр ГУ РА  
2023

ічальШ ікгоридичного  відділу  
К остян ти н  Б О РИ С О В  

« ^ »  2023

М икола Ф РО Л О В

ш у кадрів 
ал я  К О Т Л Я РЕ Н К О  

^  2023

Д екан  б іологічного  факультет}’ 
'-іЛ Ц іу  Л ю дм и ла О М Е Л Ь Я Н Ч И К  

гУ  2023

К ерівник н авчальн о-м етоди чн ого  
в ід д іл у - ^ б ^ ^ ~ \

ґ  ^ Л ю д м и л а  Н Е С Т Е РЕ Н К О  
«Р б'уґ  ^  2(023

Проект наказу вносить 
завідувач кафедри хімії

‘Оу Олександр БРАЖКО 
ко В. 228-75-32



Додаток 1 до наказу 
№ ^ / - г в ід 2023

Графік проходження практики
спеціальність 091 Біологія 
освітня програма Біологія

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

13.11.2023 Відеоконференція в Zoom 
Перетятько В.В., Генчева В.І., 

ідентифікатор 836 740 3270 
Код доступу 55555

Настановна конференція; обговорення 
практичних завдань практики. 
Оформлення індивідуального п л а т  
студента для проходження практики

14.11.2023- 
15.11.2023

Заклад загальної середньої 
освіти

Вивчення системи роботи ЗЗСО: 
складання індивідуального плану: 
відвідування уроків усіх вчителів, які 
працюють у закріпленому за студентом 
класі, вивчення педагогічного досвіду 
та методики навчання; проведення 
позакласного предметного заходу в 
закріпленому класі

16.11.2023-
18.11.2023

Заклад загальної середньої 
освіти

Відвідування уроків, ознайомлення з 
методикою навчання, проведення уроків 
біології різних типів з використанням 
різноманітних методів і засобів 
навчання в закріпленому за студентом- 
практикантом класі, відвідування уроків 
інших практикантів, їх обговорення, 
проведення позакласного виховного 
заходу (класної години) в закріпленому 
класі

20.11.2023-
25.11.2023

Заклад загальної середньої 
освіти

Відвідування уроків, ознайомлення з 
методикою навчання, проведення уроків 
біології різних типів з використанням 
різноманітних методів і засобів 
навчання в закріпленому за студентом- 
практикантом класі, відвідування уроків 
інших практикантів, їх обговорення, 
проведення профорієнтаційного заходу 
щодо навчання на біологічному 
факультеті ЗНУ

26.11.2023 Відеоконференція в Zoom 
Перетятько В.В., Генчева В.І., 

ідентифікатор 836 740 3270 
Код доступу 55555

Колоквіум, підготовка до оформлення 
звітної документації

02.02.2024

_

Відеоконференція в Zoom 
Перетятько В.В., Генчева В.І., 

ідентифікатор 836 740 3270 
Код доступу 55555

Підсумкова конференція, залік



Графік проходження практики 
спеціальність 205 Лісове господарство 

освітня програма Мисливське господарство та рослинні ресурси

Дата та час

13.11.2023

м ісц е  проходження практики
Запорізький національний 
університет
On-line конференція у ZOOM 
Домніч В.І.
(ідентифікатор 8039030480 

код доступу 12345).

Види робіт, завдання 
Настановна конференція. 
Інструктаж з безпекг 
життєдіяльності. О знайомлень 
з графіком проходження 
практики. Вимоги до звітно 
документації

14.11.2023

Держлісагенство. Державне 
спеціалізоване господарське 
підприємство «Ліси України» (ДП 
«Ліси України») Філія «Запорізьке 
лісове господарство»

Зустріч з керівниками 
підприємства.(онлайн) 
Ознайомлення із структурою 
Держлісагенство. Державне 
спеціалізоване господарське 
підприємство «Ліси У країни» 
(ДП «Ліси України») Філія 
«Запорізьке лісове 
господарство»

15.11.2023

Держлісагенство. Державне 
спеціалізоване господарське 
підприємство «Ліси України» (ДП 
«Ліси України») Філія «Запорізьке 
лісове господарство»

Зустріч з керівниками практики 
від підприємства.
Складання індивідуального 
графіку роботи.
Отримання індивідуальних 
завдань, ґонляйнЛ

16.11.2023-
17.11.2023

Держлісагенство. Державне 
спеціалізоване господарське 
підприємство «Ліси України» (ДП 
«Ліси України») Філія «Запорізьке 
лісове господарство»

Виконання завдань згідно з 
індивідуальним графіком

18.11.2023
Запорізький національний 
університет
On-line конференція у ZOOM 
Домніч В.І.

Аналіз проміжних результатів 
проходження виробничої 
практики, оформлення звітної 
документації

20.11.2023-
26.11.2023

Держлісагенство. Державне 
спеціалізоване господарське 
підприємство «Ліси України» (ДП 
«Ліси України») Філія «Запорізьке 
лісове господарство»

Виконання завдань згідно з 
індивідуальним графіком

02.02.2024

І

Запорізький національний 
університет
On-line конференція у ZOOM 
Цомніч В. І.
(ідентифікатор 8039030480 
сод доступу 12345).

Аналіз проміжних результатів 
проходження виробничої 
практики, оформлення звітної 
документації

Декан біологічного факультету
Л.О.Омельянчик


